***** ESTADO DO CEARÁ
. CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE

PALÁCIO LEGISLATIVO MUNICIPAL RAIMUNDO SOUZÃO
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), N° 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

OTONIEL FIUZA DE ALENCAR JUNIOR
GABINETE 11-JOAQUIM GOMES FIUZA
OTONIEUUNIOR@CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR

REQUERIMENTO LEGISLATIVO Nº 104/2025/GABINETE VEREADOR OTONIEL JÚNIOR

Várzea Alegre, 30 de maio de 2025

À Excelentíssima Sra.

Menésia Slmião Leonardo

Gabinete da Presidência

Câmara Municipal de Várzea Alegre/CE

SOLICITANDO A AMPLIAÇÃO DO POSTEAMENTO
NO TRECHO COMPREENDIDO ENTRE A RUA SÉRGIO
PONTES E O SÍTIO SANTA ROSA. NESTE MUNICÍPIO.

O Gabinete do Vereador OTONIEL FIUZA DE ALENCAR JÜNIOR, de acordo com o
Art. 91 e seguintes do Regimento Interno desta Casa e Art. 15 e seguintes da Lei Orgânica Municipal
vem, respeitosamente, solicitar que, após ouvido o Plenário desta Câmara Municipal que seja enviado
Requerimento a Secretaria Muni.clpal de Infraestrutura, solicitando a ampliação do
posteamento no trecho compreendido entre a Rua Sérgio Pontes e o S(tio Santa Rosa, neste
munidpio.

Sem mais para o momento, aproveita a oportunidade para renovar as estimas de

elevada consideração.

OTONIEL JUNIOR
GABINETE 11

DE ALENCAR JÚNIOR

VEREADOR
CÃMARAMUNICl~~OE VAw:ff~~c

APROVADOt:M: f!4_i -1#-/- -·

01Y'0 ----
.,. MENÊSIASIMIÃO LEONAf<r;,

PRESIDENTE

·'VÍ\RZE/\/\LEGRE. CIDADE DO /\MOR FRATERNO"